ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de um veículo sem motorista, para servir a Câmara Municipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00001/2015.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de
Roça - Casa Jose Rodrigues Coura: 01010.01.031.2001.2001 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 3390.39.0000 / 3390.36.0000
VIGÊNCIA: 20/02/2016
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00011/2015 - 20.02.15 - Adenir Fernandes da Silva - R$ 22.800,00